
Ai Docenti
Ai Genitori

Al Personale ATA
Agli Studenti

Al DSGA

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del seggio elettorale per l’elezione del Consiglio
di Istituto – triennio scolastico 2023/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RICHIAMATO il proprio decreto, con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo del
Consiglio di Istituto – triennio scolastico 2023/2026 - nei giorni 19 e 20 novembre 2023

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA L'OM del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di “Elezioni degli OO.
CC. della Scuola” e successive modifiche e integrazioni apportate con le OO.MM. n. 267 del 4
agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;

VERIFICATA la disponibilità degli interessati;

DECRETA

1. di nominare, quali componenti del seggio elettorale unico, istituito presso la sede centrale in Vico
I Rota, 2 - 80067 Sorrento (NA), i seguenti elettori appartenenti alle categorie da rappresentare:

Nominativo Componente Ruolo

Veronelli Nicola Docente Presidente

Casa Marianna Docente Scrutatrice

Izzo Vittoria Assistente Amministrativo Scrutatore





2. di dare atto:
a. che i predetti seggi sono immediatamente insediati per le operazioni preliminari e restano

in carica fino al termine degli adempimenti di competenza previsti dall’OM 215/1991;
b. che le funzioni espletate non comportano alcun diritto a specifico trattamento economico;
c. che Il riposo festivo non goduto è compensato con l'esonero dal servizio in un giorno

feriale nell'ambito della settimana immediatamente successiva;

3. di dare atto altresì che il presente provvedimento viene pubblicato, con valore di formale notifica
per gli interessati, nelle sezioni del Sito web della scuola, Albo on line e "Amministrazione
trasparente".

Sorrento, 14/11/2023
La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Pasqua Cappiello


